下記のとおり調達物品の仕様書案の作成が完了したので、仕様書案に対する意見を招請します。

記

１．調達内容

２．意見の提出方法

意見の提出期限 令和7年8月18日　15時00分（郵送の場合は必着のこと）

提出先

国立研究開発法人 量子科学技術研究開発機構

那珂フュージョン科学技術研究所

電話 FAX

nyuusatsu_naka@qst.go.jp

提出部数 １部

３．仕様書案の説明会

開催日時 令和7年7月29日　10時00分

開催場所 国立研究開発法人 量子科学技術研究開発機構

※　本説明会に参加を希望する場合は、必ず添付の参加申込書を提出すること。

４．入札公告予定時期 令和7年9月頃

５．その他

意見の提出、照会は、添付の様式にて提出すること。

※　上記３．に示す仕様書案の説明会において意見を申し出た内容も記入すること。

６．添付書類

仕様書案説明会参加申込書

意見提出様式

以上

（1）

（２）

（1） 購入物品及び数量

（1）

（２） 提出のあった意見に対して質問する場合があるので、意見提出の場合は、連絡窓口（住
所、所属、氏名、電話番号、メールアドレス）を明記すること。

029-210-2391 050-3730-8549

管理部　契約課

（1）

鈴木　寛子

〒311-0193 茨城県那珂市向山８０１番地１

※　日本以外の国籍の方や外国に滞在する日本国籍の方が当機構に来所する場合は事前（本
説明会の5営業日前まで）の手続きが必要です。詳細な手続きにつきましては、2.(2)の連絡先に
お問い合わせください。

仕 様 書 案 説 明 書

（2）

E-mail

那珂フュージョン科学技術研究所

（1）

（3）

管理研究棟3階　313会議室

ITER NBI高電圧電源用伝送ライン圧力容器の製作　一式

（2）

法人名

（ふりがな）
氏名

所属部署名

所在地

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ

参加人数 　　　　（　　　　　　　　名　　）

参加者氏名　①

参加者氏名　②

参加者氏名　③

　　那珂フュージョン科学技術研究所　契約課　鈴木　寛子

　ＴＥＬ：０２９－２１０－２３９１

　Ｅ－ｍａｉｌ：nyuusatsu_naka@qst.go.jp
　ＦＡＸ：０５０－３７３０－８５４９

「ITER NBI高電圧電源用伝送ライン圧力容器の製作」
仕様書案説明会参加申込書

連絡担当窓口

参加者氏名等

提出期限：令和7年07月28日(月)　12時00分（必着）

※仕様書案説明会は、事前に参加登録された方のみ参加可とします。従いまして、参加を希望
する場合は必ず本申込書を、提出期限までに下記契約担当までご提出ください。

（提出先）
　国立研究開発法人量子科学技術研究開発機構

　※ 仕様書案の説明会において意見を申し出た内容も記入すること。

電 話 番 号 ：

E-mail ：

No. 意見の内容

1

仕様書案に対する意見

件名 ITER NBI高電圧電源用伝送ライン圧力容器の製作

法 人 名 ：

所 属 部 署 ：

氏 名 ：

2

3

4

5

6

7

8

9

	〔変アリ〕仕様書案説明書
	仕様書案説明会参加申し込み書
	意見提出用紙